qualificats com a falta MOLT GREU a l’art. 13 de la Llei 50/1999, de 23 de desembre, sobre 
règim jurídic de la tinença d’animals potencialment perillosos; i poden ser sancionats amb 
una multa d’entre DOS MIL QUATRA-CENTS QUATRE EUROS I SIS CÈNTIMS (2.404,06 €) a 

QUINZE MIL VINT-I-CINC EUROS I TRENTA CÈNTIMS (15.025,30 €), segons disposa l’art. 13.5 
d’aquesta llei. 

I que els fets esmentats - Mantenir de forma permanent gossos o gats en terrasses, balcons, 

terrats, trasters, soterranis, patis i similars o vehicles - estan qualificats com a falta GREU a 
l’art. 74.o) de la Llei 7/2023, de 28 de març, de protecció dels drets i el benestar dels 
animals; i poden ser sancionats amb una multa d’entre DEU MIL UN EUROS (10.001,00 €) a 
CINQUANTA-MIL EUROS (50.000,00 €), segons disposa l’art. 76 d’aquesta llei. 

Atès que pot ser presumpta responsable de les infraccions indicades la senyora 

, amb DNI 5146 , propietària del gos. 

Atès que ambdues infraccions poden portar aparellada una sanció accessòria de retirada de